
 Warszawa, 18 lutego 2026 r.

ZAPROSZENIE

Drodzy Przyjaciele, Kochani Dobrodzieje
Domu Misyjnego Ducha Świętego w Warszawie!

Niedawno zakończyliśmy obchody jubileuszu 150-lecia naszego Zgromadzenia, a w bieżącym roku stajemy 
wobec kolejnego doniosłego wydarzenia, jakim jest 90-lecie założenia Polskiej Prowincji Zgromadzenia Słowa Bo-
żego – Księża Werbiści.

W dniu 8 kwietnia 2026 roku (środa) odbędzie się Ogólnopolska Pielgrzymka dziękczynna werbistów 
wraz z ich pracownikami, współpracownikami i dobroczyńcami do Sanktuarium Matki Bożej Licheńskiej. Pra-
gniemy w tym świętym miejscu przeżywać ten jubileusz uroczyście, z radością i wdzięcznością Trójjedynemu Bogu 
za Jego łaskawość, opiekę i błogosławieństwo oraz za liczne powołania misyjne na przestrzeni tych dziesięcioleci 



w naszej Prowincji. Chcemy wyrazić wdzięczność za wszystkich współbraci werbistów, którzy tworzyli i tworzą 
naszą Polską Prowincję. Będziemy dziękować również za nasze domy, parafie, instytucje i wszystkie dzieła prowa-
dzone w ramach Polskiej Prowincji. Nasza obecność w Licheniu w tym dniu będzie również wyrazem wdzięczności 
wobec tych, którzy w różny sposób wspierali i wspierają rozwój naszej Prowincji: pracowników, współpracowni-
ków, przyjaciół i dobrodziejów, których tam również nie powinno zabraknąć. Naszemu spotkaniu przewodniczyć 
będzie ks. bp Jerzy Mazur SVD – werbista, ordynariusz diecezji ełckiej.

Serdecznie zapraszamy Was do uczestnictwa w tej Pielgrzymce do Lichenia. Będzie to czas modlitwy, 
braterskiego spotkania, dzielenia się radością oraz odnowienia gorliwości w służbie Bogu i ludziom.

Wyjazd będzie jak zwykle z pętli autobusowej, która znajduje się za kościołem Matki Bożej Ostro-
bramskiej przy ulicy Ostrobramskiej 72, Warszawa. Wyjazd około godziny 6:00, powrót tego samego dnia 
około godz. 19.00. Koszt przejazdu 50 zł.

Chętnych prosimy o zgłoszenie się do 27 marca br. pod nr telefonu 22 610 79 53 lub kom. 887 707 037. 
Udzielimy również wtedy szczegółowych informacji.

W miłości Słowa Bożego,
Ks. Firmin Azalekor SVD, Rektor


